様式第１号

一般競争参加資格確認申請書
年　　月　　日
　　　高萩市長　　　　　あて
住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　年　　月　　日付けで公告のありました下記工事の一般競争入札に参加するための資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
記
　１　工事名　　　７工第５号
　　　　　　　　　配水管布設替工事（２工区）
　２　工事場所　　高萩市大字秋山地内
　３　添付書類
　　(１)　建設業法第27条の27及び第27条の29第１項による経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し
　　(２)　現場代理人及び主任（監理）技術者配置予定調書（様式第２号）